
D00-07 0025 i.

UCHWAŁA NR ii°41(;) / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1(4 Fdd)i(111/1')InC(- 2023 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Programu ochrony środowiska przed hałasem
dla województwa opolskiego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z
2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 119a ust. 1, 5 i 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. —
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 39 ust. 1
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1094 z późn. zm.) — Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przystępuje się do opracowania projektu „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla
województwa opolskiego".

*2

Informację o przystąpieniu do opracowania projektu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej
wiadomości poprzez udostepnienie na właściwej stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, jak również poprzez
obwieszczenie w prasie o zasięgu wojewódzkim.

*3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

*4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


